2025 年 1 月 吉日

各位

一般社団法人神奈川県水泳連盟

会 長  新屋 干城

公 印 省 略

2025 年度 公認競技役員講習会 水球<2> (開催通知)

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本連盟水球競技発展のためにご協力いただき、

感謝申し上げます。

 さて、水球競技役員資格を新規に取得する方、更新する方を対象として、下記のように水球の公認競技役員

講習会を開催いたします。ふるってご参加ください。

1. 日 時 2026 年 3 月 8 日(日)

   9:00～11:00 (8:55 からアクセス可能)

2. 会 場 WEB 会議 (アクセス先は参加者に別途連絡)

3. 講 師 一般社団法人神奈川県水泳連盟 水球委員会 競技運営担当

4. 参 加 費 2,000 円

5. 振 込 先 ゆうちょ銀行 00210-5-98521

   他行より ゆうちょ銀行 店番 029 当座預金 0098521

   名義 一般社団法人 神奈川県水泳連盟

6. 募集人数 20 名(予定)

7. 申込方法 以下のリンクか右のQRコードからフォームに

   入力して申し込むこと

https://forms.gle/UQoMLLfFM94kFpJw8

8. 申込締切 2026 年 2 月 29 日(日)

   フォームへの入力および参加費振り込みを完了すること

9. 準 備 品 WEB 会議が可能な環境・端末、筆記用具、メモ用紙

10. 資格申請 競技役員資格取得には本講習後に申請手続きが必要です。水球審判員の資格取得には本講

習を受けて競技役員資格を取得するとともに、別途連絡する水球講習会を受講して、水球

審判員資格申請手続きが必要です。

11. そ の 他 ・WEB 会議システムには、1 人 1 台の端末で氏名を明確にしてアクセスしてください。

・アクセス時は、マイク・カメラをOFF にしてください。講師からの指名や質問の際の

みON にしてください。

・講習の最後にGoogle フォーム入力形式での理解度テストを行います。

・講習中に出席・在席が確認できない場合、理解度が不十分な場合、資格申請ができない

ことがあります。

12. 問合せ先 (一社)神奈川県水泳連盟 水球委員会 競技運営部 潮崎正一

   Shoichi_shiosaki@ric.hi-ho.ne.jp

以上

申込用QRコード

https://forms.gle/UQoMLLfFM94kFpJw8